
  

UCHWAŁA Nr XXIII.0007.184.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 8 maja 2013 r. 

                                                                                                                                  
               

w sprawie: zmiany w uchwały Nr I/3/10 Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 listopada      

2010 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Siennicy. 

 

               Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn. zm.) oraz § 105 i 106 ust.1 Statutu Gminy 

Siennica, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/28/03 Rady Gminy w Siennicy z dnia            

27 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 98, poz. 2441 z późn. zm.)  - Rada Gminy                    

w Siennicy postanawia, co następuje: 
 

  

 

                                                                    § 1 

W uchwale Nr I/3/10 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy    

w Siennicy wprowadza się następujące zmiany: 

Paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Siennicy, jak niżej: 

1. Urszula Krupa  

2. Tomasz Lorens 

3.  Ryszard Łubkowski 

4. Piotr Rosik 

5. Marek Soćko”. 

 

                                                                    § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIII.0007.184.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 8 maja 2013 r. 

                                                                                                                                 

w sprawie: zmiany w uchwały Nr I/3/10Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 listopada      

2010 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Siennicy. 

 

W związku z wygaszeniem mandatu Radnej Edwardy Rutkowskiej zmienia się skład 

osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Siennicy.  

Do składu stałej komisji Rady Gminy w Siennicy proponuje się Radnego Ryszarda 

Łubkowskiego, obsadzonego w wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Siennicy 

w  okręgu wyborczym nr 1, zarządzonych na dzień 28 kwietnia 2013 r. 

Z uwagi na regulacje statutowe tj. § 105 statutu Gminy Siennica, które stanowią, iż        

w skład komisji wchodzi  pięciu radnych,  radny zobowiązany jest do pracy w jednej komisji 

stałej. Z uwagi na powyższe podjęcie przez Radę Gminy uchwały jest uzasadnione. 


